
Vysoká škola ekonomická v Praze
Fakulta podnikohospodářská

Posudek oponenta diplomové práce

Název diplomové práce:

Autor diplomové práce:

Cíl diplomové práce:

Kritéria hodnocení (každé max 10 bodů) Přidělené body

1. Vymezení cíle a jeho naplnění 10

2. Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití 9

3. Náročnost tématu na získávání dalších znalostí či dovedností 10

4. Hloubka a správnost provedené analýzy (ve vztahu k cílům) 9

5. Práce s informačními zdroji a jejich citace 10

6. Logická stavba a členění práce 10

7. Jazyková a terminologická úroveň 9

8. Formální úprava a náležitosti práce, rozsah 10

9. Vlastní přínos k řešené problematice 10

10. Využitelnost výsledků práce v praxi/teorii 10

Celkové bodové  hodnocení (max 100 bodů) 97

Výsledná známka výborně (1)

Celkové zhodnocení práce a otázky k obhajobě:

Jméno oponenta diplomové práce:

Pracoviště oponenta diplomové práce:

pátek 10. leden 2020
podpis oponenta diplomové práce

Cílem práce je charakterizovat Průmysl 4.0 v České republice se zaměřením na dopad na trh práce s následným zhodnocením

uplatnění Průmyslu 4.0 ve vybrané společnosti.

Čestně prohlašuji, že nejsem ve spřízněném vztahu k autorovi diplomové práce.

Uplatnění Průmyslu 4.0 ve vybrané společnosti a jeho vliv na trh práce

Petra Honzejková

Ing. Tomáš Froněk

Siemens s.r.o. Digital Industries, Factory Automation

Práce vyžadovala nastudování komplexní problematiky týkající se Industry 4.0, autorka v práci prokázala velmi dobré 

pochopení teoretické problematiky a uplatnění nabitých znalostí na praktickém případu. Na práci je vidět pečlivost autorky při 

zpracování případové studie a velké množství práce vložené do podrobné analýzy zkoumané společnosti. Práce je celkově 

dobře strukturovaná s drobnými nedostatky v technické terminologii, které však nebrání v porozumění textu. Oceňují 

zaměření práce vzhledem k pracovnímu trhu, jedná se o velmi aktuální problém, kterým v praxi prochází velké množství 

podniků. Zjištění v práci uvedená jsou v souladu s mou zkušeností z reálného provozu, podložení těchto zkušeností daty je z 

mého pohledu velmi zajímavé a připravené pro praktické použití. Celkově hodnotím práci jako kvalitní, na velmi vysoké 

odborné úrovni. Rád bych se autorky zeptal, jaká doporučení by dala zaměstnanci průmyslového podniku, tak aby byl pro 

firmu nadále relevantním i v kontextu průmyslu 4.0?

H O D N O C E N Í  D I P L O M O V É  P R Á C E


		2020-01-10T13:20:11+0100
	Fronek Tomas




